別記様式第二号（第七条関係）

特定既存住宅情報提供事業者団体登録規程第７条の規定により、次のとおり報告します。

年 月 日

国土交通大臣 殿

＊ ＊

１．業務の状況

年 月 日から 年 月 日までの１年間

報告基準日 年 月 日

件

件 件

件 件

件 件

受理件数

期　間

その他報告事項

一戸建ての住宅 共同住宅等

構成員に対する
標章使用許諾実績

第10条第２項
第１号に規定する
書面の受理実績

（Ａ４）

受付番号 受付年月日 報告時の登録番号

（   ）

業 務 等 状 況 報 告 書

報告者

相談等への
対応状況

構成員に対する
措置の状況

研修等の
実施状況

うちリフォーム工事済

うちリフォーム提案あり

住　　　　所

名　　　　称

代表者の氏名

２．財務状況

備考

　①　報告者は、＊印の欄には記入しないこと。

　②　１.の業務の状況の期間について、直近の終了した事業年度を記入すること。

　③　１.の業務の状況の報告基準日について、直近の終了した事業年度中の日を設定し記入すること。

　④　１.の構成員に対する標章使用許諾実績について、直近の終了した事業年度中に第11条第1項に規定

　　　する許諾を行った件数を記入すること。

　⑤　１.の第10条第２号第１項に規定する書面の受理実績について、「受理件数」の欄は、直近の終了

　　　した事業年度中に受理した総件数を記載すること。

　    「うちリフォーム工事済」欄は、総件数のうち住宅リフォーム工事の実施判断の基準に適合する

　    住宅リフォーム工事が実施されている書面の件数を記載すること。

　　　「うちリフォーム提案あり」欄は、総件数のうち住宅リフォーム工事の実施判断の基準に適合する

　　　住宅リフォーム工事の内容を記載した提案書が作成されている書面の件数を記載すること。

　⑥　２.の財務状況について、直近の終了した事業年度の賃借対照表及び損益計算書を提出すること。

財務状況